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Cykl 8 lekcji biblijnych dla dzieci w wieku szkolnym.

Na każdym spotkaniu dzieci poznają jedno naczynie występujące w Biblii i uczą się, w jaki sposób
odnieść cechy tego naczynia do swoich postaw w codziennym życiu.
Do każdej lekcji biblijnej dołączono: propozycję wersetu do nauki, kartę pracy do zajęć praktycznych,
propozycję ciekawych zajęć plastycznych, piosenki z nutami i zabawę tematyczną, pomoce wizualne.

Naczynia… jedne służą do celów zaszczytnych, a drugie do pospolitych. Jeśli ktoś zachowa siebie czystym
będzie naczyniem przydatnym dla Pana… (2. Tym. 2:20 – 21)

Apostoł Paweł powyższe słowa skierował do Tymoteusza – swojego duchowego syna, ucznia i
współpracownika. Bardzo zależało mu bowiem na tym, by Tymoteusz stał się przydatnym sługą Pana
Jezusa. Przekazywał mu więc ważne prawdy biblijne, potrzebne do tego, by jego życie było kształtowane
według Bożej woli.
Takie samo zadanie stoi przed nami, nauczycielami. Na pewno chcemy widzieć, jak nasi podopieczni idą 
przez życie, kierując się Bożą wolą i mądrością.
Lekcje cyklu „Zaszczytne i pospolite” pokazują, czego możemy nauczyć dzieci, wykorzystując symbolikę 
oraz praktyczne użycie omawianych naczyń. Podpowiadają, w jaki sposób odnieść cechy naczyń do
postaw dzieci w codziennym życiu.
Mamy nadzieję, że program „Zaszczytne i pospolite” będzie dla Ciebie przydatnym narzędziem do tego,
by powierzone Ci dzieci stawały się naczyniami przydatnymi dla Pana.

Cykl lekcji „Zaszczytne i pospolite” można wykorzystać w czasie:

Obozu chrześcijańskiego 
Wakacyjnego Klubu Biblijnego 
Innych spotkań z dziećmi

Program zawiera:

Opracowane lekcje biblijne 
Pomoce wizualne do lekcji biblijnych (w tym rysunki naczyń) 
Propozycje wersetów do nauki na pamięć i pomysły do ich nauczenia 
Propozycje zajęć praktycznych – karty zadań dla dzieci 
Wzory i pomysły prac plastycznych 
Propozycje zabaw 
Piosenki do nauki 
Pytania do powtórki 
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Plan rozmowy z dzieckiem, które chce powierzyć życie Chrystusowi9. 
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